Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

17 апреля 2023 года
ПРИКАЗ № 222

Об итогах проведения районной
квест-игры «Здоровье с разных сторон»

14 апреля 2023 года, в соответствии с приказом комитета образования
администрации Лужского муниципального района от 7 апреля 2023 года
№208, проведена районная квест-игра «Здоровье с разных сторон».

В мероприятии приняли участие команды учащихся 6-х классов из 8
школ Лужского района.
Приказываю:
1. Объявить благодарность:
1.1. за качественную подготовку и проведение квест-игры «Здоровье с разных
сторон» Токмаковой Л.А., директору МОУ «Заклинская средняя
общеобразовательная школа» (пилотной школе кластера «Культура здоровья,
экология);
1.2. за интересную методическую разработку квест-игры педагогам МОУ
«Заклинская средняя общеобразовательная школа»: заместителю директора по
воспитательной работе Дмитриевой О.В., Цветинскому И.А., учителю
физической культуры, Шкаликовой О.В, учителю музыки, Родионовой И. I I . .
учителю химии, Резаковой А. А., учителю ИЗО и черчения, Иванову П. В.
преподавателю ОБЖ и ДП, Суворову С. А., учителю физической культуры;
1.3.за организацию активного участия в квест-игре команд шестиклассников
руководителям общеобразовательных организаций: МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»
(Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
(Буржинская Е.И.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых Е.В.), МОУ «Оредежская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»
(Андреева А. С ) , МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная школа
им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю.И.), филиал МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П.
Иванова» (Элюкова Г.В.), МОУ «Володарская средняя общеобразовательная
школа» (Шахворостова Е.В.);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
3. Общий контроль за исполнением ц р ^ т д а ^ ^ е т ^ л я ю за собой.

Председатель комитета °бр а з о в а н ^1^^ С В . Красий